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Treść raportu:           
Zarząd spółki Skyline Investment S.A. informuje, że w dniu 22 czerwca 2008 r. spółka podpisała 
umowę inwestycyjną z firmą SYNERWAY S.A. z siedzibą w Warszawie. W związku z podpisaną 
umową Skyline Investment S.A. do 30 czerwca 2008 roku w ramach podwyższenia kapitału 
zakładowego w SYNERWAY S.A. obejmie 888 887 szt. akcji za kwotę 453.332,37 zł 
stanowiących 14,95% w kapitale zakładowym oraz głosach na Zgromadzeniu Wspólników tej 
spółki. Dodatkowo, do dnia 31 października 2008 r. SYNERWAY S.A. wyemituje i skieruje w 
całości do objęcia przez Skyline Investment S.A. obligacje zamienne na akcje za łączną kwotę 
600.000,00 zł, których konwersja ma nastąpić do końca kwietnia 2009 roku. Parytet wymiany 
obligacji na akcje jest uzależniony od wielkości zysku jaki osiągnie spółka SYNERWAY S.A. w 
2008 roku. Po zamianie obligacji na akcje udział Skyline Investment w kapitale zakładowym 
oraz głosach Synerway wyniesie nie mniej niż 25 % i nie więcej niż 50 %. 
 
Synerway S.A. jest firmą działającą w obszarze nowych technologii, łączącą kompetencje z 
zakresu mediów interaktywnych, automatyzacji procesów sprzedażowych B2B i B2C. Spółka 
posiada najszersze w Polsce doświadczenie w zakresie projektowania i wdrażania systemów 
rezerwacyjnych dla branży turystycznej i ponad 5 lat doświadczenia w mediach 
interaktywnych. Spółka opracowała system rezerwacji BlueVendo będący unikalnym 
rozwiązaniem na skalę europejską łączącą w sobie ponad 6 lat doświadczeń we wdrażaniu 
systemów rezerwacyjnych, systemów CRM oraz ERP. 
 
Wkład pieniężny na pokrycie akcji w Spółce zostanie sfinansowany przez Emitenta ze środków 
pozyskanych z emisji akcji serii F i ma charakter krótkoterminowy.  
 
Objęcie akcji będzie wynikiem zmiany celu emisyjnego w związku z możliwością osiągnięcia 
większego zwrotu z inwestycji. Inwestycja zastąpi cel emisyjny, który w prospekcie emisyjnym 
widniał pod literą G. 
 
PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ   
 Data     Imię i Nazwisko   Stanowisko/Funkcja  Podpis   
 2008‐06‐23   Jerzy Rey     Prezes Zarządu   Jerzy Rey   
 2008‐06‐23   Paweł Maj     Prokurent     Paweł Maj 


